PARTIDOS DE 9 DE JULIO Y CARLOS CASARES - MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA
Comitente: Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos

Descripción: RECAMBIO Acueducto French - Carlos Casares. Partidos de 9 de Julio y Carlos
Casares. El costo estimado de la obra es de pesos argentinos veintitrés mil novecientos cuarenta y
nueve millones seiscientos treinta y nueve mil ciento ochenta y cinco con 00/100
($23.949.639.185,00) a valores del mes de abril de 2025 y tiene un plazo estimado de ejecución de
setecientos veinte (720) días. Las ofertas se abrirán físicamente en presencia de los representantes
de los oferentes que deseen asistir en persona en la dirección indicada al final de este Llamado, a